
Smlouva o spolupráci  

(evidenční číslo 001-S/2017) 

Uzavřená v souladu s §1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

Smluvní strany: 

  

Organizace   Open Society House, s.r.o. 
Se sídlem  Prokopova 197/9, Praha 3, 130 00 
IČ   03182291 
DIČ   CZ 03182291 
Bankovní spojení  2800629500/2010 
Zapsaná  v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228358 
Zastoupená   Mgr. Janou Mravcovou, jednatelka 
 
(dále jen „dodavatel“ na straně jedné) 
a 

 

Organizace   Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem  Politických vězňů 936/7, Praha 1, 111 21 
IČ   67985998 
DIČ   CZ 67985998 
Bankovní spojení  192795230297/0100 

Zapsaná  v rejstříku veřejných výzkumných institucí                
Zastoupená   Doc. Ing. Michalem Kejakem, M.A., CSc., ředitel  
(dále jen „objednavatel“ na straně druhé) 

 

 
1. Předmět smlouvy 

 
1.1. Smluvní strany touto smlouvou upravují svá vzájemná práva a povinnosti při své spolupráci. 

Zároveň se zavazují postupovat při spolupráci v souladu s touto smlouvou.   
1.2. Předmětem této smlouvy je spolupráce v oblasti ubytovacích, stravovacích a dalších služeb 

poskytovaných dodavatelem na hotelu Prokopka, Prokopova 197/9, Praha 3. 
1.3. Dodavatel se zavazuje, že má všechna povinná oprávnění k provozování hotelu Prokopka. 

 
 

2. Ubytovací kapacita a podmínky 
 
2.1. Objednavatel má v předem sjednaném termínu na hotelu Prokopka k dispozici sjednaný 

počet pokojů a společenských místností. Součástí ubytovacích služeb jsou snídaně.  
2.2. Termíny pobytů, požadavky na služby a počet klientů budou předem sjednány písemně 

včetně veškerých změn, a to prostřednictvím elektronické adresy dodavatele 
info@prokopka.cz. 

 
3. Doba trvání a ukončení smlouvy 

 
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne podpisu. Pokud některá ze stran 

smlouvu  ve lhůtě 1 měsíc před uplynutím smluvené doby písemně nevypoví, platnost 
smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců. 

3.2. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, odstoupením jedné ze smluvních 

mailto:info@prokopka.cz


stran nebo výpovědí. Dodavatel i objednavatel mohou od této smlouvy odstoupit v případě 
podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou. 

3.3. Obě strany si vyhrazují právo na odstoupení od smlouvy v případě zásahu „vyšší moci“ nebo 
hrubého porušení této smlouvy druhou stranou. V případě zásahu vyšší moci nese 
objednavatel i dodavatel odpovědnost za případné vzniklé škody rovným dílem.  

3.4. Odstoupení od smlouvy či výpověď smlouvy se uskuteční písemně na adresu příslušné 
smluvní strany, uvedenou v záhlaví této smlouvy.  
 

 
4. Platební podmínky 

 
4.1. Dodavatel  vystaví fakturu po odsouhlasení celkové částky odběratelem. Finanční plnění 

bude placeno dodavateli na základě vystavené a doručené faktury (daňového dokladu) na 
výše uvedenou adresu objednavatele. Splatnost faktury bude činit 14 dní. 

4.2. V případě prodlení objednavatele se objednavatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním 
případě písemně jinak. 

 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.  

5.2. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků.  
5.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
5.4. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí 

a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto 

zavazuje Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 

 
 
 
 
 
 
 

V …………………. dne ..........................                                                         V ...................... dne ....................  
 
 
 
 
 
..........................................................                                                          ..................................................... 

dodavatel                      objednavatel  
  
  
 

 

 
 


